
Gynekologie Femina s.r.o. tel.: 775 064 554   MUDr. Andrea Římanová 

 

 

Cítíte se úplně vyčerpaní, unavení? Infuze detoxu Vám pomůže Vaše tělo vyčistit 
a vyplaví odpadní látky z Vašeho těla tak, abyste znovu načerpali novou sílu pro 
každodenní aktivity a mohli plně využít svoji energii. 

Složení: glutathion, stopové prvky, multivitamin 

Cena: 1 500,-Kč 

 

 

 

Nastartování imunity, posílení organismu, rychlejší uzdravení, doplnění 
vitamínu C a stopových prvků 

Koktejl živin, které posilují imunitu. V porovnání s přijímáním p.o. přijímáte 
pomocí infuze vysoké dávky vitamínu a důležitých látek, které Vaše tělo 
stoprocentně využije. 

Znamená to, že infuze je jako malá, ale intenzivní dovolená pro Vaše tělo a duši, 
jejíž pozitivní efekt pocítíte ihned. Budete těžit z načerpané energie – dojde ke 
zlepšení vnitřní rovnováhy, zlepšení spánku, zvýšení imunity, zpomalení stárnutí 
pleti a zvýšení libida. 

Složení: FR, vitamín C, B komplex, glutathion, stopové prvky, vitamíny 

Zpravidla se doporučuje 4-6 sezení 1x týdně 

Cena: 1 500,-Kč 

 

 

Rehydratace, doplnění vitamínů, stopových prvků důležitých pro regeneraci 
organismu, snížení oxidačního stresu organismu 

Složení: vitamín C, glutathion, stopové prvky, vitamínový komplex 

Cena: 1 500,-Kč 

 

Antiaging infuze 

Imunitu posilující infuze 

Detoxikační infuze 



Gynekologie Femina s.r.o. tel.: 775 064 554   MUDr. Andrea Římanová 

 

 

 

Rehydratace, doplnění základních minerálů a stopových prvků … „vyprošťovák 
po náročné noci“ 

Složení: vitamín C, magnesium, stopové prvky 

Cena: 1 500,-Kč 

 

 

Prevence a podpora při stresu 

Složení: FR, magnesium, vitamín C 

Cena: 1 500,-Kč 

 

 

Zlepšení paměti, prokrvení mozku 

Složení: FR, Piracetam, Oxantil 

Cena: 1 500,-Kč 

 

 

Zlepšení paměti, prokrvení mozku, doplnění vitamínu a stopových prvků 

Složení: FR, Piracetam, Oxantil … následně GLC, stopové prvky a vitamíny 

Cena: 1 500,-Kč 

 

 

 

Energie pro svaly, zotavení po fyzické zátěži 

Složení: FR, magnesium, multivitamin, glutathion   Cena: 1 500,-Kč 

Hangover infuze 

Antistresová infuze 

Manager infuze 

Manager plus 

Infuze pro sportovce, při syndromu vyhoření, po 
prodělané nemoci  


